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Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Włocławku zaprasza do udziału w webinarium pt. 
 „Własna firma dla zatrudnionych 30+"

Bezpłatne Webinarium odbędzie się w dniu 15 stycznia 2021 r. w godzinach 10:00 – 11:00. 

Nowy rok to nowe szanse dla przedsiębiorczych. Na obszarze województwa realizowane są projekty 
wspierające założenie własnej firmy. Są to projekty dla osób niepracujących lub zatrudnionych 
spełniających dodatkowo kryteria zarobkowe. 

Pierwsze spotkanie kierujemy do osób w wieku 30 lat i więcej, które nie są usatysfakcjonowane 
dotychczasowym zatrudnieniem i mają pomysł na własną działalność gospodarczą z Włocławka i 
powiatu włocławskiego, aleksandrowskiego, radziejowskiego. Mogą się one ubiegać o dofinansowanie 
na uruchomienie własnej firmy. Wsparcie kierowane jest do tych, którzy na podstawie umowy o pracę 
zarabiają nie więcej niż płacę minimalną, a osoby pracujące na podstawie umów zlecenia, o dzieło nie 
więcej niż 120% płacy minimalnej. Na spotkaniu omówione zostaną zasady przystąpienia do projektu, 
sposób składania formularza rekrutacyjnego, zasady przebiegu projektu i uzyskania dofinansowania oraz 
możliwości wsparcia dla „młodej" firmy. 

Program dostępny jest tutaj 

Warunkiem uczestnictwa w webinarium jest przesłanie wypełnionego  formularza zgłoszeniowego 
 i uzyskanie potwierdzenia.

Dostęp do webinarium jest bardzo prosty. Wystarczy dysponować komputerem oraz dostępem do sieci i 
 połączyć się z nami za pomocą przesłanego, najpóźniej w dniu spotkania, linku.

W przypadku trudności w wypełnieniu zgłoszenia prosimy o kontakt telefoniczny 54 235 67 12. 

Kolejne spotkanie skierowane będzie do osób niepracujących.  Planujemy je zorganizować po 
rozpoczęciu naboru do projektu tj. koniec stycznia/początek lutego 2021. Osoby zainteresowane 
przyszłym webinarium  zapraszamy do kontaktu z nami pod numerami 54 235 67 21; 797 304 126.

http://www.mojregion.eu/files/dokumenty%20rpo/spotkania_konferencje/2021_01_15%20Wloclawek/15.01.2021%20program%20Wloclawek.pdf
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